
 

 

 

 

 
 

Via Napoli, P.zza d’Armi n°1, 81043 CAPUA (CE) Tel e Fax: +39 0823.963311/963400 
E-Mail: ceps110004@istruzione.it  PEC: ceps110004@pec.istruzione.it SITO WEB: www.liceogarofano.edu.it 

CCP: 12911814   IBAN Banco Posta: IT54 D076 0114 9000 0001 2911 814 
 CF: 80007250618 Codice Fatturazione: UFRJT4 AOO:istsc_ceps110004 

 Dirigente scolastico: Giovanni DI CICCO 

 

 

Prot. (vedi segnatura.xml)          

 All’Albo 

Al sito WEB 

Agli atti 

 

Oggetto : Nomina del Responsabile  unico  del  procedimento  (RUP) per  l’attuazione  del progetto    

POR Campania FSE 2014-2020 Asse III - Obiettivo Specifico 12 - Azione 10.1.1 - Codice Ufficio 

(CU) 685/4 – Scuola Viva IV annualità – Titolo del progetto: “SCUOL@ATTIVA - IV annualita” 

CUP I45J19000230002 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI 

 il D.P.R. n. 275/1999 “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche” 

  il D. Lgs. n. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle  Amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii; 

  il D. I. n. 129 del 28 agosto 2018, il  nuovo Regolamento di Contabilità delle Istituzioni 

Scolastiche Autonome; 

 la Deliberazione di Giunta Regionale n. 445 dell'11/07/2018 avente ad oggetto: “POR 

Campania FSE 2014-2020. Programmazione risorse finanziarie per la realizzazione delle 

attività relative al Programma "Scuola Viva" - IV annualità”; 

 il Decreto Dirigenziale n. 783 dell’8/07/2019 che ha approvato l’Avviso per la 

partecipazione alla “Manifestazione di interesse Programma Scuola Viva – IV annualità”, 

Protocollo 0000076/2020 del 07/01/2020



da realizzare con il contributo del PO Campania FSE 2014-2020 - Obiettivo tematico 10 – 

Priorità d’investimento 10i – Obiettivo specifico 12; 

 i Decreti Dirigenziali n. 1135 del 5/11/2019 e n. 1196 del 19/11/2019, che hanno approvato 

gli elenchi dei progetti ammessi a finanziamento, nei quali risulta essere inserito il progetto 

presentato di questa istituzione scolastica; 

 il Decreto Dirigenziale n. 536 del 09/12/2019 avente ad oggetto l’impegno di spesa a valere 

sulle risorse del POR Campania FSE 2014-2020 - Asse III - Obiettivo Specifico 12 - 

Azione 10.1.1 - Codice Ufficio (CU) 685/4 - Codice Unico di Progetto (CUP) 

I45J19000230002; 

 la delibera del Collegio dei Docenti n. 10 del 06/09/2019 di adesione alla QUARTA  

ANNUALITA’ del progetto; 

  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 16 del 14/09/2019 di adesione alla QUARTA 

ANNUALITA’ del progetto; 

 le linee guida per i Beneficiari 2014-2020 Regione Campania programma operativo fondo 

sociale europeo 2014 - 2020; 

 il Programma Annuale E. F. 2020, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 6 del 

29/11/2019;  

 TENUTO CONTO che lo scrivente prof. Giovanni Di Cicco ricopre il ruolo di Dirigente  

Scolastico presso questo Istituto; 

 

DECRETA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi a valere sul Progetto POR Campania FSE 2014-2020 Asse III - Obiettivo Specifico 12 - 

(CU) 685/4 – Scuola Viva – Titolo del progetto: “SCUOL@ATTIVA - IV annualita” 

Cod.Uff. Titolo progetto n. ore Finanziamento 

685/4  “SCUOL@ATTIVA - IV annualita” 

 

240 € 55.000,00 

 

Il Dirigente scolastico 

  Prof. Giovanni Di Cicco 

 

 

 

 


		2020-01-07T14:10:18+0100
	Documento informatico firmato digitalmente dal D.S. Giovanni Di Cicco ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




